記

ふりがな ㊞

生年月日 性別

最　　終

学　　歴

       年　　月

職　　歴        年　　月

( 職　種 )        年　　月

       年　　月

       年　　月

       年　　月

       年　　月

       年　　月

       年　　月

       年　　月

取得資格 等

趣味特技

希望職種
環境衛生清掃作業員

月14日以内勤務を希望
する場合は，○印を下
欄に記入してくださ
い。

       年　　月

※職歴加算の
ために必要と
なります。

※写真は過去に任用経
験がある場合は省略可

　　　年　　月　　日（満　　　歳） 男　・　女

住　　所
　〒

℡

令和３年度　会計年度任用職員採用申込書兼履歴書

令和　　年　　月　　日

幌加内町長　細　川　雅　弘　殿

令和３年度　幌加内町会計年度任用職員の採用について，下記のとおり申し込みます。

横：3.5cm

縦
：
4
c
m

写
真
貼
付

氏　　名